
 

 

UCHWAŁA NR LII/388/23 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXV/217/09 z dnia 27 października 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu podległych Gminie 

Wąsosz określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r.,  

nr 208, poz. 3812 ze zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 j.t. z poz. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 j.t. z poz. zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXV/217/09 z dnia 27 października 2009 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły lub przedszkola 

przysługuje miesięczny dodatek funkcyjny w następujących wysokościach: 

Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 

dyrektor szkoły podstawowej  

liczącej do 8 oddziałów 

 

 

dyrektor szkoły podstawowej  

liczącej 9 oddziałów i więcej 

 

 

dyrektor zespołu szkół 

od 35% do 70% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego 1 kategorii 

zaszeregowania 

 

od 40% do 80% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego 1 kategorii 

zaszeregowania 

 

od 50% do 90% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego 1 kategorii 

zaszeregowania 

wicedyrektor szkoły podstawowej  

 

 

 

wicedyrektor zespołu szkół 

od 20% do 50% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego 1 kategorii 

zaszeregowania 

 

od 30% do 60% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego 1 kategorii 

zaszeregowania 

dyrektor przedszkola od 35% do 70% wynagrodzenia zasadniczego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3370



nauczyciela dyplomowanego 1 kategorii 

zaszeregowania 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Wiesław Stolicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3370


		2023-05-22T10:39:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




